JKCKYpPCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae CemeH byaeHHbIA NO MapLUpPYTY
fipocnaBnb - KocTtpoma - Nnéc - Huxuun HoBropop - Yebokcapsol - KasaHb €

04.05.2025 no 08.05.2025

04.05, BockpeceHbe flpocnasnb

05.05, lNoHepenbHUK KocTpoMa

05.05, NMoHepenbHUK Mnéc

06.05, BTopHUK Hv>xuun HoBropop,

07.05, Cpena Yebokcapbl

08.05, YeTBepr KasaHb

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 16:30

: 16:00

: 10:00

: 08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

19:00

13:00

19:00

20:00

18:00



